证券代码: 300742 证券简称: 越博动力 公告编号: 2018-051

南京越博动力系统股份有限公司关于对外投资设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

南京越博动力系统股份有限公司(以下简称"公司")第二届董事会第五次会议审议通过了《关于公司拟对外投资设立全资子公司的议案》,同意公司在河南省郑州市、四川省成都市、陕西省西安市新设立三家全资子公司。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,本次投资设立全资子公司事项在公司董事会审批权限内,无需提交股东大会审议。

本次投资事项不涉及关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、拟设立全资子公司的基本情况

(一) 拟在河南省郑州市设立的全资子公司情况

公司名称:河南省畅行智能动力科技有限公司

注册资本: 1,000 万元

出资方式:货币、实物

经营范围:汽车动力系统及零部件的研发、生产、检测、销售、技术咨询;电机及控制系统、整车控制系统、智能驾驶系统、动力电池系统、储能系统及充电设备的研发、生产、检测、销售、技术咨询;车辆租赁及维修;道路货物运输;信息系统技术开发及技术服务,计算机系统服务。

(二) 拟在四川省成都市设立的全资子公司情况

公司名称: 成都畅行新能源动力科技有限公司

注册资本: 1,000 万元

出资方式:货币、实物

经营范围:汽车动力系统及零部件的研发、生产、检测、销售、技术咨询;电机及控制系统、整车控制系统、智能驾驶系统、动力电池系统、储能系统及充电设备的研发、生产、检测、销售、技术咨询;车辆租赁及维修;道路货物运输;信息系统技术开发及技术服务,计算机系统服务。

(三) 拟在陕西省西安市设立的全资子公司情况

公司名称: 西安畅行智能动力科技有限公司

注册资本: 1,000 万元

出资方式:货币、实物

经营范围:汽车动力系统及零部件的研发、生产、检测、销售、技术咨询; 电机及控制系统、整车控制系统、智能驾驶系统、动力电池系统、储能系统及充电设备的研发、生产、检测、销售、技术咨询; 车辆租赁及维修; 道路货物运输; 信息系统技术开发及技术服务, 计算机系统服务。

(以上为拟注册信息, 最终以当地主管部门注册核准后的内容为准。)

三、设立全资子公司的目的、存在的风险及对公司的影响

本次设立子公司是公司基于整体战略规划及产业布局所做出的决策。河南省人民政府办公厅豫政办〔2018〕46 号《河南省新能源及网联汽车发展三年行动计划〔2018—2020年〕》提出,到2020年,力争新引进整车企业若干家,建成郑州5000亿级汽车产业集群和若干在全国具有重要影响力的新能源汽车及零部件产业集群。西安市人民政府市政发〔2018〕12 号《关于支持西安经开区千亿级汽车产业集群发展的若干意见》提出,加快新能源汽车产业化发展,加快引进国内外新能源汽车生产企业,坚持政策引导,优化资源配置,着力发展新能源汽车,加快研发和引进新能源汽车驱动电机、动力电池、电子控制系统及充电站等核心技术,将其建设成为国内新能源汽车的重要制造基地。四川省也出台了相关鼓励新能源汽车行业发展的政策。郑州、成都和西安现有整车企业包括宇通客车、大运汽车、吉利汽车、陕汽重卡等。

本次在郑州、成都和西安设立全资子公司,有利于公司进一步向新能源汽车产业聚集地聚集,借助集群效应及地方政策,进一步扩大新能源汽车领域业务范围,有利于公司进一步开拓全国市场,从而提升公司综合竞争能力,促进公司长期可持续性发展。

本次在郑州、成都和西安设立全资子公司将导致公司合并报表范围变化,但不会对公司的经营及财务状况产生重大影响,也不存在损害公司及全体股东权益的情形。投资

标的设立后存在一定的市场风险、技术风险和管理风险。全资子公司的设立尚需当地行政主管部门审核或备案;未来经济形势、行业发展及国家政策等存在一定的不确定性,公司将结合业务实际进展逐步推进,以减少外部因素的影响。

四、其他

公司将按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定,及时履行后续信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、《南京越博动力系统股份有限公司第二届董事会第五次会议决议》。

南京越博动力系统股份有限公司 董事会 2018年12月4日